

**Barda SW, HW s.r.o.**

IČ: 26425904

DIČ: CZ26425904

Faktura — daňový doklad č. (uvádějte při komunikaci s námi):

FVP-16/2025

Variabilní symbol (uvádějte při platbě):

151916

Číslo účtu:

81435339/0800**Dodavatel:****Barda SW, HW s.r.o.**

Oblouková 205

252 45 Ohrobec

IČ: 26425904

DIČ: CZ26425904

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C vložka 81320 ze dne 08.01.2001 u Městského soudu v Praze.

Doprava: Vzdáleně

Úhrada: Převodem

Banka:

Číslo účtu:

Objednáno:

11. 12. 2024 11:27

Odběratel:

Mateřská škola Velvarská, příspěvková organizace

Velvarská 2600/31

16000 Praha - Dejvice

IČ: 70886423

Zákaznické číslo: 01296

Datum vystavení:

21. 1. 2025

Datum splatnosti:

Datum zdanitelného plnění:

21. 1. 2025

31. 1. 2025

Kód. kar. Předmět zdaněného plnění	Množství - jednotky	Cena za jedn. v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH v Kč	Cena celkem s DPH v Kč
------------------------------------	---------------------	----------------------------	--------------------------	-----------	-----------------	------------------------

Fakturujeme Vám servis v termínu 15.01.2025 08:00-11:30

Práce u zákazníka při osobní návštěvě pro licenci 01296

3.5 hod.

900,00

3 150,00

21 %

661,50

3 811,50

Fakturujeme Vám cestu na servis 15.01.2025.

Cestovné - kilometráž pracovníka

1 cesta

900,00

900,00

21 %

189,00

1 089,00

Fakturujeme Vám Prodej software.

Prodej balíčku modulů MINI.

1 lic

4 900,00

3 920,00

21 %

823,20

4 743,20

Sleva.

Cena snížena o 20%

Celková sleva pro položku činí 1 185,80 Kč.

Balíček obsahuje modul M00 Jádro.

Balíček obsahuje modul M01 Sklady.

Balíček obsahuje modul M03 Strávníci.

Balíček obsahuje modul M06 Lístky a normování.

Sleva oproti individuálně zakloubeným modulům činí 7 235,80 Kč.

Prodej modulu M02 Pokladny.

1 lic

400,00

400,00

21 %

84,00

484,00

Sleva.

Cena snížena o 20%

Celková sleva pro položku činí 121,00 Kč.

Prodej modulu M05 Spotřební koš.

1 lic

960,00

960,00

21 %

201,60

1 161,60

Sleva.

Cena snížena o 20%

Celková sleva pro položku činí 290,40 Kč.

Celková sleva za celý doklad činí 8 833 Kč.

Instalace a školení SW Jídelna



QR platba

	Částky v Kč		
	Bez DPH	DPH	Celkem
Sazba 21%	9 330,00	1 959,30	11 289,30
Celkem	9 330,00	1 959,30	11 289,30
Částka k úhradě splatná do 31. 1. 2025	11 289,30 Kč		

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Tento doklad neobsahuje podpis a otisk razítka, neboť dle zákona o DPH č. 235/2004 Sb. § 28 odst. 2 a zákona o účetnictví č. 563/1991 Sb. § 11 uvedené údaje nejsou povinnou náležitostí dokladu.